МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КЛЮЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБОУ КЛЮЕВСКАЯ СОШ)

ПРИКАЗ

23.08.2021     № 11 х. Клюев

«О зачислении в 1-й класс на 2021-2022 учебный год»

            В соответствии с Конституцией Российской Федерации (12.12.1993), ч.8 ст.55 ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ,  приказом

министерства просвещения РФ от 12.09.2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приѐма

на обучение по образовательным программам начального общего, среднего общего и

среднего общего образования», приказом управления образования Администрации

Зерноградского района от 18.01.2021 г. №13 «О закреплении территорий за

муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями Зерноградского

района», Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28

сентября 2020 года № 28 Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», распоряжением Правительства РФ от

17.12.2009г. №1993-р (в ред. распоряжения Правительства РФ от 07.09.2010г. №1506-р)

«Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных

услуг, предоставляемых в электронном виде», Уставом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Клюевской средней общеобразовательной школы

Зерноградского района., Порядком приѐма обучающихся на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Клюевскую среднюю общеобразовательную школу Зерноградского района

(утвержденные приказом директора МБОУ Клюевской СОШ от 30.09.2020 года №156/1),

на основании личных заявлений родителей (законных представителей) и

представленных ими документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс на 2021-2022 учебный год следующих граждан, имеющих

регистрацию по месту жительства по микрорайону МБОУ  Клюевской СОШ

Зерноградского района:

1.Богданенко Николая Руслановича

2.Алайдинову Элиф Лачиновну

3.Камбарова Салиха Шириновича

4.Касименко Романа Алексеевича

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.директора школы                                                           О.А.Ягодкина

https://infourok.ru/go.html?href=garantF1%3A%2F%2F12083577.0
https://infourok.ru/go.html?href=garantF1%3A%2F%2F12083577.0
https://infourok.ru/go.html?href=garantF1%3A%2F%2F12083577.0
https://infourok.ru/go.html?href=garantF1%3A%2F%2F12083577.0
https://infourok.ru/go.html?href=garantF1%3A%2F%2F12083577.0
https://infourok.ru/go.html?href=garantF1%3A%2F%2F12083577.0
https://infourok.ru/go.html?href=garantF1%3A%2F%2F12083577.0